21.08.2023г. №79
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗАЧЬЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНСТРУКЦИИ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

          В целях упорядочения системы организации делопроизводства в администрации МО «Казачье»:
1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в администрации МО «Казачье» согласно приложению.
2. Главному специалисту администрации Бормотовой Т.С обеспечить организационно - методическое руководство по применению Инструкции по делопроизводству.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

Ознакомлена ______________ Т.С. Бормотова